ditempatkan dan disetor penuh lainnya, termasuk hak atas dividen.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM SEBELUM PMHMETD II

Pada tanggal 30 Mei 2022, KVF telah menandatangani CSPA untuk membeli 1.333.482.808 (satu miliar tiga ratus tiga puluh tiga juta empat ratus
delapan puluh dua ribu delapan ratus delapan) Saham Lama (yang mewakili 30,01% (tiga puluh koma nol satu persen) dari modal ditempatkan dan
disetor Perseroan) dari para pemegang saham Perseroan saat ini.

Saat ini KVF selaku calon Pemegang Saham Pengendali sedang menjalani proses FPT pada OJK Departemen Perizinan dan Informasi Perbankan.
Penyelesaian Penjualan Saham berdasarkan CSPA tunduk pada diperolehnya persetujuan berdasarkan peraturan, di antaranya, persetujuan FPT dari
OJK Departemen Perizinan dan Informasi Perbankan atas KVF sebagai Pemegang Saham Pengendali. Struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan akan menjadi sebagai berikut setelah penyelesaian Penjualan Saham berdasarkan CSPA:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Sebelum Penjualan Saham dan Sebelum PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan Sebelum PMHMETD

II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor

PT Alim Investindo 2.755.359.197  275.535.919.700  62,01  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84

KVF - - 0,00  1.333.482.808   133.348.280.800  30,01

KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808  44.390.180.800  9,99

PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5.87 260.675.000  26.067.500.000  5,87

PT Maspion  553.537.980 55.353.798.000 12,46 - - 0,00

Masyarakat* 429.987.553  42.998.755.300 9,68  13.250.633   1.325.063.300  0,29

5

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

4.443.461.538 444.346.153.800 100,00 4.443.461.538 444.346.153.800 100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462 2.955.653.846.200  29.556.538.462 2.955.653.846.200
*kepemilikan di bawah 5%

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM SETELAH PMHMETD II

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah Penjualan Saham pada saat sebelum dan setelah PMHMETD II sesuai dengan
asumsi bahwa AI dan KVF akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya sesuai dengan Komitmen Pemegang Saham dan Masyarakat akan
melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Setelah Penjualan Saham dan Sebelum PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan Setelah PMHMETD

II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.515.221.261   251.522.126.100  29,18

KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.810.988   537.481.098.800  62,35

KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,15

PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,02

Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  25.706.197   2.570.619.700  0,30

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.620.315.254   862.031.525.400  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.379.684.746  2.537.968.474.600
*kepemilikan di bawah 5%

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah Penjualan Saham pada saat sebelum dan setelah PMHMETD II sesuai dengan
asumsi bahwa AI dan KVF akan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya sesuai dengan Komitmen Pemegang Saham, sedangkan Masyarakat
tidak melaksanakan HMETD:

Keterangan

Nilai Nominal Rp.100,- per saham

Setelah Penjualan Saham dan Sebelum PMHMETD II
Setelah Penjualan Saham dan Setelah PMHMETD

II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 34.000.000.000  3.400.000.000.000   34.000.000.000  3.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

PT Alim Investindo  2.392.151.289   239.215.128.900  53,84  2.515.221.261   251.522.126.100  29,22

KVF   1.333.482.808   133.348.280.800  30,01  5.374.810.988  537.481.098.800 62,44

KBank 443.901.808  44.390.180.800  9,99 443.901.808 44.390.180.800 5,16

PT Guna Investindo 260.675.000  26.067.500.000  5,87  260.675.000   26.067.500.000  3,03

Masyarakat*  13.250.633   1.325.063.300  0,29  13.250.633   1.325.063.300  0,15

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

4.443.461.538  444.346.153.800  100,00  8.607.859.690   860.785.969.000  100,00

Total Saham Dalam Portepel 29.556.538.462  2.955.653.846.200   25.392.140.310   2.539.214.031.000
*kepemilikan di bawah 5%

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami dilusi maksimum sebesar 48,45% (empat puluh
delapan koma empat lima persen) setelah periode pelaksanaan HMETD.

KETERANGAN TENTANG HMETD

Saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang akan dikeluarkan Perseroan kepada pemegang saham yang
berhak. HMETD dapat diperdagangkan selama masa perdagangan melalui pengalihan kepemilikan HMETD dengan sistem pemindahbukuan HMETD
antar Pemegang Rekening Efek di KSEI. Pemegang HMETD yang hendak melakukan perdagangan wajib memiliki rekening pada Anggota Bursa atau